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PODUJEVE

Ne baze e nenit 89, te Ligjit te punes ar. 03/L-212. nenit 13, par. 1. te Ligjit per ereva.ne.
-1 I ! 2y -
(37L-200 L TEIP Prishtine. Inspeksioni i punes ne Fodujeve, me 23, 05, 2011 v. merr kete:

YENDIM

LT URDHEROHET Punedhensit "FAN™ Sh.p.k Podujeve. Agim Deshiskkut, ge e nderpid
se nnierrjen — [Eshuarjen e Vendimeve per ndemreren ¢ maredhenjes se puncs le punelore urey isie.

(L TURDHEROHET Punedhensit “FAN™ Sh.p k. Podujeve. Agim Deshishkut, ge 1 terhege
e uiitha vendimel ¢ marra per nderprien e maredhienies sc punes —shkeputjen ¢ Kontratave te punes. per

punctoret grevist. e ge ky numer ka aringe ne 13 vendime. 1e eilat vendime jane ne kundersht nenin |3
paraerai 1. e Ligjit per Greva,

Aresyetim

TELP Prishtine Inspeksioni 1 punes ne Podujeve. beri kontrollen e jashtezakonshme pran Sub
lektit afarist "FANT Sh.p.k ne Podujeve. punedhenes Agim Deshishku, kun ¢ mes tjerash konstato:
Puncdhensi “FAN™ sh.pk. Podujeve. Agim Deshishku ka nxier 15, Vendime per nderprerici ¢
maredhenjes se punes gjate mbajtjes se greves dhe para alatil te kontratave te puncs te cilat kana alal
dhert me 3L (6. 201 1. viti.

Lidhur me gjendjen e Konstatuar faktike u hartua raporti zyetar nr, 202 di 23,05, 2001 viti,
Phe punedhensit iu sqarua, u njoftua dhe u keshillun se vendimel mara per ndwerprerjen ¢ maredhenjes
Se punes = shkeputjen ¢ kontratave te punes gjate mbajtjes se ereves dhe para skadimit te atan te tyre,
bshte ne kundershtim me dispoziten e nenit 13, p.i. e Ligjit per greva.

Inspeksioni | punes propozoi ge te nderprite: nxierja ¢ vendimeve per shkeputje te marcedhen)
¢s se punes te punctorve gjate mbajtjes- vazhdi:ni: e reves

Me sa u tha me lart u vendos sin e dispozitiv te vendimit,

UDHEZIM JURIDIK: Kunder ketij Vendimi. pali @ pa knagur ka te drejte ankese ne arat prej

ditesh nga dita ¢ pranimit te vendimit, TEIP Prishtine nepermes Inspeksionit te punes ne Podujeve

L1 dergohet: Inspektoret e pypn
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